
ZARZĄDZENIE NR 509/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków wstępnych złożonych w ramach Rządowego 
Programu Ochrony Zabytków. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do oceny wstępnych wniosków  złożonych w ramach Rządowego 
Programu Ochrony Zabytków w składzie: 
1) Natalia Kaczmarska - pracownik Urzędu Gminy w Malechowie, 
2) Adrianna Mrozewska - pracownik Urzędu Gminy w Malechowie, 
3) Radosław Pliszka - pracownik Urzędu Gminy w Malechowie, 
4) Piotr Kruk - pracownik Urzędu Gminy w Malechowie. 

§ 2. 1. Celem działania ,,Komisji” jest ocena pod względem formalnym i merytorycznym 
wstępnych wniosków złożonych w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Komisja po zakończeniu prac przedstawi Wójtowi listę zakwalifikowanych wniosków 
wstępnych. 

§ 3. Komisja przedstawi uzgodniony protokół z prac nad wnioskami wstępnymi do dnia 27 marca 
2023. 

§ 4. 1. Termin posiedzenia „Komisji” ustala się na dzień 27 marca 2023 r. o godzinie 8.30 
w Urzędzie Gminy Malechowo.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Wójt Gminy Malechowo 

 
Radosław Nowakowski 

 

Id: 9BBAF43A-F908-4B9C-A1EB-DDC693FAF80A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


